
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 15/2024-25 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 4.2.2025  

ZPRÁVA 15/2024-25 
Obsah: 

1. Krajské soutěží družstev dospělých ................................................................................................................. 1 
2. Zařazení do žebříčku mužů .............................................................................................................................. 1 
3. Pokuty .............................................................................................................................................................. 1 
4. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 1 
 

1. Krajské soutěží družstev dospělých 

Výsledky odehraných utkání 17. a 18. kola soutěží mužů a 10. a 11. kola divize žen byly 

schváleny. 

Utkání divize Zbraslavec A – Bystrc A odloženo na 8.2.2025, žádost podána 20.1.2025, všechny 

podmínky dle bodu 16 Rozpisu soutěží JmSST splněny. 

Nedostatky:  

K utkání 17. kola soutěže KS2C Lanžhot B – Poštorná A se nedostavilo hostující družstvo. 

Oznámení soupeři a STK zaslalo dva dny před utkáním. Družstvo Poštorná A se v souladu s čl. 

334.01 SŘ trestá ztrátou bodů celého utkání a pořádkovou pokutou. Dále viz pokuty. 

 

Připomínka ohledně startu hráčů v play-off - odstavec z bodu 10 Rozpisu soutěží JmSST říká: 

Omezení startu hráčů v play-off: hráči základu družstva a hráč, který není na základu žádného 

družstva (pokud se nejedná o nejnižší nebo jediné družstvo oddílu), mohou k utkání play-off 

nastoupit pouze tehdy, pokud nastoupí za družstvo ve dvouhře nejméně ve 25 % utkání v základní 

části soutěže. 

25% utkání v soutěži se 12 účastníky je 6 utkání, v soutěži s 11 účastníky pak 5 utkání.  

 

Termíny kvalifikace o 3. ligu mužů (družstva z 2. míst divize mužů): 

3.-4.5.2025   domácí družstvo Středočeský kraj   

10.-11.5.2025  domácí družstvo Jihomoravský kraj 

 

2. Zařazení do žebříčku mužů 

Zukal Aleš   TJ Vysočany  STR 1635  kraj. muži 261-270N 

Po odehrání 15 dvouher 

3. Pokuty 

TJ Poštorná A - nenastoupení k utkání s včasným oznámením před začátkem utkání – 1. případ 

 1500 Kč    Splatnost 18.2.2025 

 

4. Akce JmSST a v kraji 

22.2.2025  BTM kategorie U11     Strážnice 

22.2.2025  BTM kategorie U15     Hodonín 

23.2.2025  BTM kategorie U13     Strážnice 

23.2.2025  BTM kategorie U17-U21    Hodonín 

1.-2.3.2025  21. a 22. kolo krajských soutěží 

8.3.2025  BTM ČR kategorie U19    Hustopeče 

9.3.2025  BTM ČR kategorie U13    Hustopeče 

15.-16.3.2025  19. a 20. kolo krajských soutěží 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 


